๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมและเปลี่ยนอะไหล่ตู้เย็นเก็บเวชภัณฑ์ ชนิด ๒ ประตู เลขครุภัณฑ์ ๔๑๑๐-๐๐๘-๐๐๒๑-๓๕/๖๔

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนดล เครื่องเย็น (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๔,๓๘๐.๐๐ บาท (สี่พันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี